الجمعية وبحسب الإجراءات المعتمدة.

سواء للبرامج والأنشطة أو للمصاريف العامة  - يتم سداد مصاريف الجمعية    -أ
 بموجب سندات صرف، بإحدى الطرق التالية:  -والإدارية

يتجاوز 1 ألا  على  النثرية،  المصروفات  عهدة  من  أو  النشاط  عهدة  من  نقداً   .
 ريال.خمس عشرة ألف  ( 15.000) السقف المحدد للصرف النقدي  

ريال.( عشرة آلاف 10.000ن ) . بشيك على إحدى البنوك المتعامل معها لأكثر م2

. حوالة بنكية.3

وإرفاق   -ب الصرف،  مسوغات  لجميع  المعاملة  استكمال  من  التأكد  يتم 
الموظفين  من  عليها  التوقيعات  وإكمال  ذلك،  على  الدالة  المستندات